Территориальная  избирательная   комиссия

г. Касимова

	 Р Е Ш Е Н И Е

	07 августа 2019 года
	№  68/349

Об утверждении формы и текста приглашения избирателям
 на дополнительные выборы депутата Касимовской городской Думы
 седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №2
В целях информирования избирателей о дополнительных выборах депутата Касимовской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №2, в соответствии с Законом Рязанской области от 05.08.2011 № 63-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования Рязанской области», территориальная  избирательная  комиссия  г. Касимова РЕШИЛА:
1. Утвердить форму и текст  приглашения  избирателям на дополнительные выборы депутата Касимовской городской Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №2 (прилагается).

2. Определить ответственным за  изготовление приглашений Киселеву С.В. – секретаря территориальной избирательной комиссии.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                               А.В. Копнев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

	                                  С.В. Киселева